
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 

S911/2018/181
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Mgr. Jan Ševčík, ředitel 
Krajského ředitelství Frýdek Mí stek.
ve věcech technických jedná: 

(dále jen „objednatel")
a

VZS RYCHTÁŘ s.r.o.
IČO: 25840428 
DIČ: CZ25840428
zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 20879 
sídlo: č.p. 139, 747 44, Březová
zastoupený: ing. Václavem Rychtářem-jednatelem společnosti 
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; čS911/2018/181
strana č. 1

mailto:antonie.pecnikova@lesycr.cz
mailto:viychtar@dsfiychtar.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1. ke Smlouvě o dílo „Most Boňkov“ číslo S911/2018/181 ze dne 
18.6.2018 je změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.

Cena za provedení díla je stanovená v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující 
veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/181 
ve výši:

2 182 014 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/181 

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací souvisejících s předmětem 
díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných více prací ve výši:

99 989,96 Celkem Kč bez DPH za víceprace dodatek č.l

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/181 včetně dodatku č.l.

2 282 003,96 ,- Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací jsou následující skutečnosti:

Při odkrytí rubu opěr mostu na obou stranách bylo zjištěno, že podpěrný materiál neobsahuje žádné 
betonové prvky (je tvořen pouze říčním kamenivem). Nově bude provedeno dobetonování opěr včetně 
jejich provázání ocelovými prvky do stávající železobetonové konstrukce mostu.

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; ČS911/2018/181
strana č.2



Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/181 ze dne 18.6.2018 zůstávají v platnosti a 
nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

V Březové, dne: 0 5 O-M?

Ing. Václav Rychtář
jednatel společnosti

Ve Frýdku Místku, dne:

Ing. Mgr. Jan Ševčík
ředitel KŘ Frýdek-Místek

Dodatek č.2 smlouvy o dílo; čS911/2018/181
stoná č.3





3 - Svislé a kom
pletní konstrukce 

64 027,10
9 - O

statní konstrukce a práce, bourání 
11 400,00

998 - Přesun hm
ot 

7 680,00

ojn
X £ 
m tu
f 2

in 
O 
C 
□
v»
C

o>D.

T3O
XI

CU' n 0)
tu
o. GO <D
o- 5FS!'f

Xtn<

_ 'OvO vO
'o
vO« _ 
sD 5 On On

On>DCD
nn>
ř
3
R

.7s

NI
CDQ.
<!CD

§■<

n>
sCD13

CD<cr
cd

3 $ISI ^
Ě< n< n 7° 
3 i"
%'r-
tO fl>
H 3

S!'CD

OQ.
»
3
3
fD<

rr
g1 e
I' * 
§5

rro
&

c
3ovi

rro
ocrU»i.
n>
S O

XI
n>v>

XI
Or+O
7T<
n<
g*
c
ocron>

oBlr+
C
3

o
03
MO

73m

3
H

i">
Om
n<

m<

t/i
O

3
t/i

-o
£
o

om=J
Dl
?
N
OX
X

sO
v£>
sO
00
vO

V

vO
O'

cnar
eít>n<

3
I

N 
CD 
CL 

_ CD
g-sa n>n<?o

rt>t/»3

CD

I

n<n<

n n» m 55 n> qoU1 ^
s §o N> S 00NJ
00

n<

§= es 
% 9

U3O3<
S*<

cnrt
§

W O g"O3<
*■O<
3'<
h<•
3ow

CL “

s
3fl><3^
X
<!
£U

C 3
rrovO

£ ftu> tu
K)

n< o n
» 9
1 9

oooS)o

<
C
3oví

rro
o
S
fD
£
C
X
iř
Xor'i‘
O
PC<
n<
PC
EU

Ocron>

7^

K
R

YC
Í LIST SO

U
PISU - VÍC

EPR
Á

C
E



ní

?s

nOCO

o o d- o
o °- 2 os

3
fD'<nT
TJ
s
OS'

o
o
o

Ní
o
o

o

00
o

_A o NO oo

7\ X
UJ US us USUS us US US
4>* 4* 4=n 4>.US US us UJON U1 US Ní_x
B

B Ní us_A■_v
ON _A

<r rn 00 T7fD
n

fDCL d<
3 3 fD

N< fD<3 fD<3 o■o 3
“Jí ■n “O «•O* ní n<(l> CT CTf? fD fD R

fDO OtUv r» 3 N<0)' ÍU' OJ

N
<
s

<
£ O

NJN N USX* fD fDID
Z3. #

UJo
00 rt-d
00

fD> fD'
3
§

3
O<fD' fD'

T 3"
O O»ll V rr CTfD fDn CL-> 3fD< fD<3. 3.

O NQ.C/l d!
r*_ fD
3 —■*'
fD<3

3 3 3
N> N) UJ

S> N> -A
O —i. N)
N> us us NOUS u» us NOO o O o

NíOn US
O 00 oO o oO O o o
O o o o
o o o o

_A IaJOn _A 00
uí 4v o NOo NO so US o
r> _A o oo O o o
O o n oUS us US US
o ci' o o
b B 5! B
N> N> Ní Nío O O o_A00 00 oo 00
o O o o—A

LO
á.
u>ON
fu
§■

3
X)

ON U1 4v US

o 5 <;-E- x;

Ní _v -X
•^4 CN ON

NJ
U1 N> Ní *vj ‘-4

o O O O_A •—N
N> Ní Ní —A —A

o O O—A NO US

TJ M “O r- -A q TJ <
O CU

7? no
o •N 3 o

Cl TJ N< nO ■a xj CL
v* as fD fD a>
"O
•o
o
CL

0í' »
CL C*
§' 5

ÍT>
XT
N
as
c
St
fD
2,
&

fD

3.
•5'
T)

_A
US

us rr 
-a ffi.
O ~ 
O X

O
<
3
fD'

N
as'
x
5r
o.
o
S'
x
o

as
2.
3*

»<
3
as
v>X
S*

o ✓ 
° o
3 CL 
3 O

3
<
3
fD'
2
c

-a

3
Cí'
řj<
3
CL
O

CT X” X) _x
3 N< 2< OfD

cX"
■j
O y, O

o
fD O

Q.
(/i
fD< 3

fD T3 
as 3 -í.

N
rr

CL
c o

c X TJ
EÍ O

■gj
XC

fix X3 3 c Uí
3' N<3 "O

N
3
fD
3<

N< tu
as
XT
as
R

"O
a*3
3

N<

23
N<
N

Ol fD N ZT
fD< O3
fD'3*

<
as

zr
o
g

3
O 3 »<

as 3
c+ n<XT
x DN -*
o
T)

Q.
n _A R«

</>x-
fD K< 4^

c 4s.

_A
O
O
o

3 3 3 3
US UJ UJ UJ

!n _i
4l

NíK B
UJ

»A
,4L

o to NO nO ON ON nO
o o O U1 <_n
o o O O o O O

"vl Ní Ní
O us

o o U1 *^1 O
o O o o O
o o o o o

4^ Uí UJ
00 Nf) B 00 4^oo o 00 o Ní

o O UJ Ní NO
o o o ON o Xj
o o o US uí On n n O oUS US US US US
C=' C' C' C' C'
B a B B us
Ní Ní N> Ní NíO o O O O—vCO oo 00 09 00
o o o O O>~Jk

Ni —V

Pš
_v j«A
US us
Ní NíO O
O O
NO •■A

T3 X
•o o"

cPí crrt fD(DX‘ w<
3

fDTJ
<

3fDNO as
r+ TJ
C N<
3* fD

K'
CCT 3*
fD <3 rrV—i. o
tíj 33 33 fD<fDNas

rt-p<
•o

OfD CT3 fDn3* 3
c< a3* oO

3 oo
n>< 3

UJ
r,<
us

3 3
us US

_x
4=k 4n
4x nO*s4
US O

Ní
Ní 4lO O
O OO o

u>
U100

NO oo
4^ X
ON o
O nUS US
O C'TUus B
Ni NíO O_A _v
00 00
o OA

Xui<

N
n>
3
3

OJ-o
fl>

OJ
CL
O
Q.
OJ'<

<

0)'
x
57
£

woc
"2.Co'
c

n2.F
fD
3

O'

vD
sO
sO
00
sOO

ho 
00On O

vO
sO
vO
00
vOV»
vOON

T7n<
■o

s
Q.

TJ
O

*a

|I

G nm n>
25 3 *—1 os

nfD
3tu
n
fD.

ítF
O
M

US ^-v° Gc fl>
»§oj yS5 á-

US
O

3

US
“U

o




